

Smlouva o dílo

Obec Úholičky

se sídlem obecního úřadu: Náves 10, 252 64 Úholičky

IČO: 00640727

za niž jedná: Ing. Terezie Kořínková, starostka

další osoba pověřená jednáním za obec:

(dále jen jako „Objednatel“)

a

obchodní společnost: Aquarius, spol. s r.o.

se sídlem: Pražská 224, 273 51 Kyšice

IČO: 49550616

DIČ: CZ49550616

zastoupená: Karel Sklenička, jednatel společnosti

bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s., č. ú.: 323309694/0600

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23708

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I.

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: **SO 01 – Domovní čistírny odpadních vod – Podmoráň, Úholičky** (dále jen „Dílo“) a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II. Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí

3 258 344,33 Kč (slovy Tři miliony dvě stě padesát osm tisíc tři sta čtyřicet čtyři koruny české, třicet tři haléřů) bez DPH

DPH 21%: **684 252,31 Kč** (Šest set osmdesát čtyři tisíce dvě stě padesát dvě koruny české, třicet jeden haléř)

3 942 596,64 Kč (slovy Tři miliony devět set čtyřicet dva tisíce pět set devadesát šest korun českých, šedesát čtyři haléře) včetně DPH

a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě faktur, jejichž přílohu tvoří vzájemně odsouhlasené soupisy provedených prací až do výše 90% celkové ceny díla bez DPH. Doplatek ve výši 10% z celkové ceny díla bez DPH bude Objednatelem uhrazen po předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků.

III. Doba trvání Smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno maximálně do 6 měsíců od předání staveniště.

IV. Záruční doba

Záruční doba činí 60 měsíců.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí.
3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.
4. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a hlásit objednateli veškeré změny a požadavky pro zdárné dokončení díla.
5. Objednatel bude pravidelně organizovat ve svém sídle i na místě stavby kontrolní dny a další nezbytná koordinační jednání.
6. Objednatel se zavazuje jednat s majiteli nemovitostí, u kterých se budou domovní čistírny realizovat a uzavřít s nimi smlouvu o užívání domovní čistírny a spoluúčasti na nákladech i samotné realizaci.

VI. Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde do týdne od jeho zhotovení. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
2. V rámci předávací dokumentace bude předán protokol o zapojení všech ČOV do provozu včetně proškolení majitelů a předání manuálu ke správnému užívání ČOV včetně revize na přípojce elektrické energie k ČOV.
3. Součástí předávací dokumentace je označení výústních objektů a jejich zaevidování u správce toku – Povodí Vltavy s.p.
4. Zhotovitel poskytne veškerou součinnost při kolaudačním řízení pro úspěšné získání kolaudačního souhlasu od vodoprávního úřadu.
5. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.
6. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 12.3.2024 usnesením č. 19/1912/2024 a pro hlasovala nadpoloviční většina všech zastupitelů.

Příloha: Rozpočet stavby

V Úholicích dne 3.4.2024


.....
Ing. Terezie Kořínková
starostka obce



V Kyšicích, dne

 **AQUARIUS spol. s r.o.**
Inženýrské stavby
273 51 Kyšice, Pražská 224
Tel./fax: 312 526 346
.....
Karel Sklenička
jednatel společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20Z-014
Stavba: DČOV Podmoráň

KSO:
Místo: Úholičky - Podmoráň

CC-CZ:
Datum: 29. 8. 2023

Zadavatel:
Obec Úholičky

IC: 00640727
DIČ:

Uchazeč:
Aquarius, spol. s r.o.

IC: 49550616
DIČ: CZ49550616

Projektant:
HADRABA, s.r.o.

IC: 02940540
DIČ: CZ02940540

Zpracovatel:
HADRABA, s.r.o.

IC: 02940540
DIČ: CZ02940540

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházejí z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 258 344,33
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	3 258 344,33	684 252,31
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 942 596,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20Z-014

Stavba: DČOV Podmoráň

Místo: Úholičky - Podmoráň

Zadavatel: Obec Úholičky

Uchazeč: Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 29. 8. 2023

Projektant: HADRABA, s.r.o.

Zpracovatel: HADRABA, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 258 344,33	3 942 596,64	
01	DČOV, včetně přípojek	2 872 254,33	3 475 427,74	STA
VRN, OST	Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady	386 090,00	467 168,90	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DČOV Podmoráň

Objekt:

01 - DČOV, včetně přípojek

KSO:

Misto: Uholičky - Podmoráň

Zadavatel:

Obec Uholičky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Projektant:

HADRABA, s.r.o.

Zpracovatel:

HADRABA, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2023

IC:

00640727

DIČ:

IC:

49550616

DIČ:

CZ49550616

IC:

02940540

DIČ:

CZ02940540

IC:

02940540

DIČ:

CZ02940540

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 872 254,33	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 872 254,33	21,00%	603 173,41
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 475 427,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DČOV Podmoráň

Objekt:

01 - DČOV, včetně přípojek

Místo:

Uholičky - Podmoráň

Zadavatel:

Obec Uholičky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Datum:

29. 8. 2023

Projektant:

HADRABA, s.r.o.

Zpracovatel:

HADRABA, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 872 254,33

HSV - Práce a dodávky HSV

2 872 254,33

1 - Zemní práce

827 686,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 274 690,00

4 - Vodorovné konstrukce

26 101,56

5 - Komunikace pozemní

378 420,70

8 - Trubní vedení

49 603,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

315 753,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DČOV Podmoraň

Objekt:

01 - DČOV, včetně přípojek

Místo:

Uhohličky - Podmoraň

Zadavatel:

Obec Uhohličky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 29. 8. 2023

Projektant: HADRABA, s.r.o.

Zpracovatel: HADRABA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 872 254,33	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 872 254,33	
D	1		Zemní práce				827 686,07	
1	K	111111101	Odstranění travin v rovině nebo ve svahu do 1,5 ručně	m2	20,000	51,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Odstranění travin a rákosu ručně plochu v rovině nebo ve svahu sklonu do 1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/111111101								
2	K	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	104,400	182,00	19 000,80	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107423								
VV kom. podklad					104,400			
3	K	113107431	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	104,400	205,00	21 402,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107431								
VV					94,800			
VV					4,800			
VV					4,800			
VV kom. podklad					104,400			
4	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	288,500	233,00	67 220,50	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Odstranění podkladu nebo krytu při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivé do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107442								
VV					276,500			
VV					6,000			
VV					6,000			
VV kom. asfalt					288,500			
5	K	113202111	Výhrání obrub krajniku obrubníku stojatých	m	10,000	103,00	1 030,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Výhrání obrub z vybouraním lože, s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajniku nebo obrubníku stojatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111								
6	K	1131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	466,385	852,00	397 360,02	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/1131313701								
VV					3,000			
VV					33,000			
VV					27,000			
VV					12,650			
VV					3,840			
VV					33,000			
VV					15,000			
VV					139,040			
VV					7,500			
VV					1,600			
VV					190,755			
VV výkop					466,385			
7	K	133312821	Hloubení zapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	20,000	2 764,00	55 280,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Hloubení zapažených šachet ručně v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/133312821								
VV					20,000			
8	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn ryh hl do 2 m	m2	324,800	20,00	6 496,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Zřízení pažení a rozeptění stěn ryh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mazařovost, hloubky do 2 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151101101								
VV					224,000			
VV					28,800			
VV					42,000			
VV					30,000			
VV					324,800			
9	K	151201202	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl přes 4 do 8 m	m2	40,000	50,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Zřízení pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření zátažné, hloubky přes 4 do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151201202								
VV					40,000			
10	K	151201212	Odstranění pažení stěn zátažného hl přes 4 do 8 m	m2	40,000	10,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Odstranění pažení stěn výkopu bez rozeptění nebo vzepření s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky přes 4 do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151201212								
11	K	151201302	Zřízení rozeptění stěn při pažení zátažném hl přes 4 do 8 m	m3	20,000	20,00	400,00	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Zřízení rozeptění zapažených stěn výkopu s potřebným přepažováním při pažení zátažném, hloubky přes 4 do 8 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/151201302								
VV					20,000			
12	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	97,460	196,00	19 102,16	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez nečistot z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/162651132								
13	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	97,460	118,00	11 500,28	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/167151112								
VV					97,460			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	175,428	150,00	26 314,20	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231								
VV					175,428			
15	K	171251201	Uložení sypání na skládku nebo meziskládky	m3	97,460	19,00	1 851,74	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Uložení sypání na skládku nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložene sypání do předepsaného tvaru https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201								
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektu sypáním se zhuštěním	m3	368,925	249,00	91 862,33	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto výkopech https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/174151101								
VV					368,925			
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypáním bez prohození, uloženou do 3 m	m3	79,740	706,00	56 296,44	CS ÚRS 2023 02
pp Online PSC Obsypání potrubí strojně sypáním z vhodných tříd těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypání https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/175151101								
VV					1,350			
VV					9,900			
VV					8,100			
VV					2,475			
VV					1,440			
VV					9,900			
VV					4,500			
VV					38,105			
VV					2,250			
VV					0,720			
VV obsyp					79,740			
VV					79,740			
18	M	58331200	šterkopsek netříděný	t	159,480	270,00	43 059,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		stěrkopisek netříděný					
	VV		79,74*2 Přečtené koeficientem množství		159,480			
19	K	181311103	Rozprostření omítky tl. vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	15,000	186,00	2 790,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Rozprostření a urovňování omítky v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103					
20	K	181411121	Založení lučního trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	40,000	17,00	680,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Založení trávníku na půd. předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně užití lučního v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411121					
21	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,800	150,00	120,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
	VV		40*0,02 Přečtené koeficientem množství		0,800			
22	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		+40*0,05		2,000			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 274 690,00	
23	K	31123112	Zdivo z nepravdivých kamenu na maltu objem jednoho kamene do 0,02 m3 š. spáry přes 4 do 10 mm	m3	1,500	4 860,00	7 290,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zdivo nadzákladové z lomového kamene štipaného nebo ručně vybraného na maltu z nepravdivých kamenu objem 1 kusu kamene do 0,02 m3 š. spáry přes 4 do 10 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/31123112					
	VV		"oprava oděrné stěny č. p. 131" 3*1*0,5		1,500			
24	K	386411111	Čistírna odpadních vod z polypropylenu domovní počet EO 1-4	kus	9,000	120 800,00	1 087 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čistírna odpadních vod (ČOV) z polypropylenu PP domovní počet ekvivalentních obyvatel (EO) 1 - 4					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/386411111					
25	K	386411112	Čistírna odpadních vod z polypropylenu domovní počet EO 5-8	kus	1,000	180 200,00	180 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čistírna odpadních vod (ČOV) z polypropylenu PP domovní počet ekvivalentních obyvatel (EO) 5 - 8					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/386411112					
	D	4	Vodorovné konstrukce				26 101,56	
26	K	41572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenná drobného těženého	m3	17,720	1 473,00	26 101,56	CS ÚRS 2023 02
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kamenná drobného těženého 0 až 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/41572111					
	VV		"odtok 05" 3*1*0,1		0,300			
	VV		"odtok 07" 22*1*0,1		2,200			
	VV		"odtok 08" 18*1*0,1		1,800			
	VV		"odtok 09" 5*1,1*0,1		0,550			
	VV		"odtok 10" 4*0,8*0,1		0,320			
	VV		"odtok 11" 22*1*0,1		2,200			
	VV		"odtok 12" 10*1*0,1		1,000			
	VV		"odtok 13" (70+4,5+4,5)*1,1*0,1		8,690			
	VV		"odtok 14" 5*1*0,1		0,500			
	VV		"odtok 15" 2*0,8*0,1		0,160			
	VV	lože	Součet		17,720			
	D	5	Komunikace pozemní				378 420,70	
27	K	564861111	Podklad ze stěrky SD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	104,400	238,00	24 847,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze stěrky SD s rozprostřením a zhuštění plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111					
	VV		korn podklad		104,400			
28	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š. přes 3 m	m2	288,500	555,00	160 117,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121					
	VV		korn asfalt		288,500			
29	K	567122112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 130 mm	m2	104,400	390,00	40 716,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatčních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 130 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/567122112					
	VV		korn podklad		104,400			
30	K	573211109	Postřik živčiny spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	288,500	15,00	4 327,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573211109					
	VV		korn asfalt		288,500			
31	K	573231106	Postřik živčiny spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	288,500	10,00	2 885,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231106					
	VV		korn asfalt		288,500			
32	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. 40 mm š. do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	288,500	415,00	119 727,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhuštění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134031					
	VV		korn asfalt		288,500			
33	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	40,000	420,00	16 800,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajiny: tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110					
	VV		"drobné opravy ve vjezdech" 40		40,000			
34	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	40,000	225,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní					
	D	8	Trubní vedení				49 603,00	
35	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tloušťky SN8 DN 160	m	95,500	246,00	23 493,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednovrstvého, tloušťky SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871315221					
	VV		3+22*3+15*5+4*10+12*5+5*4+5*4+5*1+5*1		95,500			
36	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tloušťky SN8 DN 200	m	70,000	373,00	26 110,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plochého jednovrstvého, tloušťky SN 8 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871355221					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				315 753,00	
37	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	10,000	420,00	4 200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231213					
38	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	10,000	108,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm					
39	K	916231292	Příplatek za řezání obrubníku při osazování do oblouku o poloměru do 2,5 m	m	5,000	35,00	175,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou Příplatek za cenami za řezání obrubníku při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 2,5 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916231292					
40	K	919121112	Těsnění spár závlukou za studena pro komurky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	174,000	163,00	28 362,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Utěsnění dilatčních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo železobetonovém těsnění s těsnícím profilem pod závlukou, pro komurky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919121112					
41	K	919511112	Čela propustky z lomového kamene	m3	4,500	44 170,00	198 765,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čela propustky z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919511112					
	VV		"výusňní objekty 3 ks" 3*1*5*2*0,5		4,500			
42	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	348,000	81,00	28 188,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919735112					
	VV		"na 4 řezů"					
	VV		"odtok 13" (70+4,5+4,5)*4		316,000			
	VV		"odtok 11" 4*4		16,000			
	VV		"odtok 07" 4*4		348,000			
	VV		Součet					
43	K	963051113	Bourání ŽB stropu deskových tl přes 80 mm	m3	4,175	4 240,00	17 702,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Bourání železobetonových stropů deskových tl. přes 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/963051113					
	VV		"bourání betonové desky u č. p. 83" 15*1,5*0,15		3,375			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"broušení podlahy žumpy č.p. 131" 2*2*0,2		0,800			
	VV		Soubět		4,175			
44	K	971024581	Vybourání otvoru ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 900 mm	m3	0,800	4 220,00	3 376,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvoru ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tl. do 900 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971024581					
	VV		1*1*0,8		0,800			
45	K	971042551	Vybourání otvoru v betonových příčkách a zdech pl do 1 m2	m3	2,000	10 940,00	21 880,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybourání otvoru v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 1 m2, tl. jakékoliv					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971042551					
	VV		"broušení otvoru ve zdech starých žump" 1*1*0,2*10		2,000			
46	K	977151124	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 150 do 180 mm	m	2,500	4 810,00	12 025,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/977151124					
	VV		"vrtání do nábležní stěny pro výústní objekty" 5*0,5		2,500			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DČOV Podmoráň

Objekt:

VRN, OST - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

KSO:

Místo: Uholičky - Podmoráň

Zadavatel:

Obec Uholičky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Projektant:

HADRABA, s.r.o.

Zpracovatel:

HADRABA, s.r.o.

CC-CZ:

Datum: 29. 8. 2023

IC:

00640727

DIČ:

IC:

49550616

DIČ:

CZ49550616

IC:

02940540

DIČ:

CZ02940540

IC:

02940540

DIČ:

CZ02940540

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminky.urs.cz.

Cena bez DPH

386 090,00

DPH základní
snižená

Základ daně
386 090,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
81 078,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

467 168,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DČOV Podmoráň

Objekt:

VRN, OST - Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

Místo:

Uholičky - Podmoráň

Zadavatel:

Obec Uholičky

Uchazeč:

Aquarius, spol. s r.o.

Datum: 29. 8. 2023

Projektant: HADRABA, s.r.o.

Zpracovatel: HADRABA, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Ostatní náklady	386 090,00
800 - Ostatní náklady	77 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	309 090,00
VRN3 - Zařízení staveniště	65 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	30 000,00
	204 090,00